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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Зисман, Александр Абрамович. Наведенные мезодефекты, разориентировки и внутренние напряжения при пластической деформации и фазовых превращениях кристаллических агрегатов  [Электронный ресурс]: Автореф. дис... д-ра  физ.-мат.наук: 01.04.07 / А.А. Зисман; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; Центральный научно-исследовательский институт конструкционных материалов "Прометей". — Электрон. текстовые дан. (1 файл :637 Кб). — Санкт-Петербург, 2003. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/474.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        41
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        75
      
	
            За все время
        	
        589
      	
        0
      	
        549
      	
        0
      	
        1 138
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